

Č. j.: MPSV-2024/183014

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – statistické údaje příspěvek na péči Praha

Dotaz ze dne 19. 8. 2024

Ministerstvu práce a sociálních věcí bylo dne 19. 8. 2024 doručeno Vaše podání, ve kterém podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádáte o zpřístupnění níže uvedených informací o příjemcích příspěvku na péči k 31. 12. 2023 na území hlavního města Prahy:

1. Počty příjemců příspěvku na péči ve věku 1–17 let na území jednotlivých městských částí v Praze (Praha 1 - Praha 22) v jednotlivých stupních závislosti.

2. Počty příjemců příspěvku na péči ve věku 18–35 let na území jednotlivých městských částí v Praze (Praha 1 - Praha 22) v jednotlivých stupních závislosti. Uvádíte, že rozdělení příjemců příspěvku na péči podle pohlaví není nutné.

K Vašemu dotazu v tabulce níže poskytujeme požadované informace.

Počet příjemců příspěvku na péči dle stupně závislosti a věku – k 31. 12. 2023

Dle trvalé adresy žadatele	Stupeň závislosti/věk							
	I - lehká		II - středně těžká		III - těžká		IV - úplná	
	0-17 let	18-35 let	0-17 let	18-35 let	0-17 let	18-35 let	0-17 let	18-35 let
Praha 1	6	8	9	3	7	6	8	4
Praha 2	27	11	21	19	21	16	14	10
Praha 3	47	15	41	23	36	18	25	20
Praha 4	90	43	73	31	58	49	39	39
Praha 5	66	29	48	32	40	36	25	21
Praha 6	70	22	45	19	51	29	32	25
Praha 7	32	13	25	14	23	12	20	7
Praha 8	79	38	76	43	54	35	34	21
Praha 9	45	17	38	17	32	11	25	17
Praha 10	82	32	57	31	62	36	43	34
Praha 11	68	23	47	20	38	24	30	27
Praha 12	47	15	47	14	26	12	22	15
Praha 13	55	28	35	28	32	27	29	24
Praha 14	40	20	54	31	44	43	23	39

Praha 15	24	6	35	9	13	17	15	13
Praha 16	7	5	2	3	6	6	3	2
Praha 17	22	7	17	12	15	13	8	10
Praha 18	15	10	16	12	18	10	8	6
Praha 19	8	2	3	2	3	0	6	2
Praha 20	4	10	12	4	10	5	3	7
Praha 21	12	4	5	6	4	3	5	3
Praha 22	10	3	8	1	6	7	3	5

S pozdravem